

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 8

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zmluva“).

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o.**
Sídlo: Tehelná 1152/53, 905 01 Senica
IČO: 44 525 371
DIČ: 2022735528
IČ DPH: SK 2022735528
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 23091/T
Zastúpený: Mgr. Ľubomír Štvrtecký - konateľ
Bankové spojenie:
IBAN (číslo účtu):
SWIFT kód:
Telefón: 034/6513833
E-mail: sprava@rsms.sk

(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **Ing. Peter Švec - ATIS**
Sídlo: Hviezdoslavova 1469/61, 905 01 Senica
IČO: 11 838 132
DIČ: 1020286839
IČ DPH: SK1020286839
Zapísaný v: Živnostenský register Okresného úradu Senica, Číslo živnostenského registra: 205-6755
Zastúpený: Ing. Peter Švec - majiteľ
Bankové spojenie:
IBAN (číslo účtu):
SWIFT kód:
Telefón:
E-mail:

(ďalej len "zhotoviteľ")

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“) k zmluve v tomto znení:

Článok 2

Predmet dodatku

2.1 Týmto dodatkom sa články zmluvy menia a dopĺňajú nasledovne:

Článok 4

Cena diela

4.1 *Cena diela v celom rozsahu podľa Článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je stanovená vrátane DPH. Dohodnutá cena diela je konečná.*

<i>P.č.</i>	<i>Časť stavby</i>	<i>Cena v EUR bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v EUR s DPH</i>
1.	Stavebné práce	28.932,91 €	5.786,58 €	34.719,49 €
Spolu		28.932,91 €	5.786,58 €	34.719,49 €

2.2 Týmto dodatkom sa prílohy dopĺňajú nasledovne:

Súčasťou tejto zmluvy je:

- príloha č. 1 Aktualizovaný rozpočet po zarátaní odpočtov a prípočtov

Článok 3

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom, zostávajú platné v pôvodnom znení.
- 3.2 Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po dve vyhotovenia.
- 3.3 Dodatok podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 3.4 Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení zmluvy.
- 3.5 Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán.
- 3.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, dodatok uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tohto dodatku je:

- príloha č. 1 Aktualizovaný rozpočet po zarátaní odpočtov a prípočtov

V Senici dňa 19.09.2016

.....
za objednávateľa

Mgr. Ľubomír Štvrtecký
konateľ

.....
za zhotoviteľa

Ing. Peter Švec
majiteľ

Ing. Peter Švec-Atis
Hviezdoslavova 1469/61
90501 Senica
IČO: 11838132
Dňa 09.03.2016
Senica 10.03.2016

Ozvučovací systém

1	Popis	Označenie	Jedn.cena (bez DPH)	Počet	Mj	Cena spolu (bez DPH)
2	1. NP "A"					
3	Vestibul	Z1				
4	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	9	ks	479,97
5	Pokladňa					
6	Zónový ovládač - riadenie hlasitosti	Matrix MS 8BL	52,50	7	ks	367,50
7	Mikrofón s výberom zóny – nútený odposluch	ATP MIC	187,60	1	ks	187,60
8	Tuner, CD, USB, SD prehrávač	PCR3000	399,00	1	ks	399,00
9	Prípojné miesto (podľa interiéru)		120,00	1	ks	120,00
10	Inšalačný materiál		200,00	1	ks	200,00
11	Chodba do telocvične	Z1				
12	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	2	ks	106,66
13	Sprcha "M"	Z 2				
14	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	2	ks	106,66
15	Predsieň do WC	Z 2				
16	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	1	ks	53,33
17	Chodba do bazéna	Z 2				
18	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	1	ks	53,33
19	Šatňa "M"	Z 2				
20	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	6	ks	319,98
21	Chodba do šatne "M"	Z 2				
22	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	4	ks	213,32
23	Chodba do šatne "Z"	Z 2				
24	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	4	ks	213,32
25	Správca	Z1				
26	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	1	ks	53,33
27	Šatňa "Z"	Z 2				
28	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	6	ks	319,98
29	Chodba do bazéna	Z 2				
30	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	1	ks	53,33
31	Sprcha "Z"	Z 2				
32	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	2	ks	106,66
33	Predsieň do WC	Z 2				
34	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	M 608Q	53,33	1	ks	53,33
35	2. NP "B"					
36	Plavčík					
37	Zónový ovládač - riadenie hlasitosti	Matrix MS 8BL	52,50	1	ks	52,50
38	Mikrofón s výberom zóny – nútený odposluch	ATP MIC	187,60	1	ks	187,60
39	Prípojné miesto odhad		80,00	1	ks	80,00
40	Inšalačný materiál odhad		100,00	1	ks	100,00
41	Bazén, vírivka	Z 3				
42	Reproduktor 20W / 100V, verzia do vlhka	CMX 20T	46,80	22	ks	1 029,60
43	Tribúna	Z 3				
44	Reproduktor 20W / 100V, verzia do vlhka	CMX 20T	46,80	6	ks	280,80
45	Detský bazén	Z 4				
46	Reproduktor stropný, aktívny, 10W, SEAL linka	CMX 20Q	61,20	4	ks	244,80
47	Veža k tobogánom	Z 5				
48	Reproduktor skrinkový, aktív., 10W SEAL s konzolou	MSK 4QW	69,17	2	ks	138,34
49	Terasa - exteriér	Z 6				
50	Reproduktor skrinkový, aktív., 10W SEAL s konzolou	MSK 4QW	69,17	4	ks	276,68
51	Technológia					
52	Audio rozvod					
53	Mixážny pult	Behringer Xenyx 1202	207,50	1	ks	207,50
54	Audio modul BLOCK 2.1	Matrix, BLOCK 2.1	207,50	5	ks	1 037,50
55	Linkový zdroj SEAL, 24V DC	Matrix LINK 24	220,83	3	ks	662,49
56	Zosilňovač 200W/100V, booster	Apart 100V	690,00	1	ks	690,00
57	Riadiaci kontroler s príslušenstvom	Bitwise BC	1 224,00	1	ks	1 224,00
58	Extender sériových portov	ATP RS 232	215,00	1	ks	215,00
59	Prepojovacia kabeľáž audio, rôzne	set	100,00	1	kpl	100,00
60	Ostatný inšalačný materiál (rôzne)	(rack, police, rôzne...)	300,00	1	kpl	300,00
61	Doplnkové zariadenia					
62	Mikroport (bezdrôtový mikrofón), sada	AKG WMS 420	250,00	2	ks	500,00
63	Práca a ostatné náklady					
64	Inštalácia zariadení (repro, ovládače, technológia)		2 000,00	1	kpl	2 000,00
65	Nastavenie, oživenie		26,50	20	h/os	530,00

66	Programovanie ovl. systému		800,00	1	h/os	800,00
67	Ostatné náklady		500,00	1		500,00
68	Spolu (bez DPH):					14 564,11

Kamerový systém

69	Popis	Označenie	Jedn.cena (bez DPH)	Počet	Mj	Cena spolu (bez DPH)
70	Kamera 2Mpx,IP66,IR 30m,Day/Night,Dual stream,0.01lux	DS2CD2022WDI 2MPx IP komp. kamera, obj.4mm, IR 30m, 120db WDR	250,00	13	ks	3250,00
71	Rekordér, 2xHDD 4GB,16xIP,16xPoE,100Mbps,VGA	DS7616NIE216PA NVR 16xIP,16xPoE, 100Mbps,1xA, alarm 4in/1out,+ 2 x 4GB HDD	2083,33	1	ks	2083,33
72	Kabeláž FTP cat.5e 1500m	Solarix FTP, Cat5E, 4 páry, drôt, LSOH	842,00	1	ks	842,00
73	Zásuvky 2x RJ45 cat.5e	KELine zásuvka Modulo50, Category 5e, pre 2xRJ45	8,33	3	ks	25,00
74	Rack 42U	INTELLINET 19" Network Rack, 42U	458,33	1	ks	458,33
75	Patch panel 48 x RJ45	Solarix Tienený Patch-panel osadený, 48xRJ45 CAT5E, 1U	66,67	1	ks	66,67
76	Switch 16 port. 100Mb	TP-LINK TL-SG1016D 16-port 10/100/1000M mini Desktop Gigabit Switch, 16x 10/100/1000M RJ45 ports	83,33	1	ks	83,33
77	Ostatný materiál	Zásuvky LAN,TV a 230V,TV zosilňovač	416,67	1	ks	416,67
78	Počítač i3,RAM 4GB,HD 1TB,22"monitor,Windows 7 Prof.	CPU i3-4170,RAM 4GB/1300MHz,HD 1TB/7200ot. Zdroj 400W, Win 7 Prof. Monitor Philips 223V5LSB2/10	500,00	1	ks	500,00
79	Wifi router 2,4GHz	Ubiquiti Unifi Enterprise AP Long Range 300Mbps	100,00	2	ks	200,00
80	Kabeláž FTP cat.5e	Solarix FTP, Cat5E, 4 páry, drôt, LSOH	0,56	136	m	76,30
81	Ťahanie kabeláže	Ťahanie kabeláže	0,50	136	m	68,00
82	Monitor 27"	MON. 27" PHIL.273V5LHAB/00 VGA/DVI/HDMI	150	1	ks	150,00
83	Počítač	PC INTEL NUC N3050, DDR3 4GB,VGA HDMI,SSD 128GB,Win.10 Prof.,kláv.myš	350,00	1	ks	350,00
84	Montáž,nastavenie kamer.systému,WiFi,software		20,83	64	hod	1333,33
85	Zaškolenie		20,83	16	hod	333,33
86	Spolu (bez DPH):					10 236,29

Zabezpečovací systém

87	Popis	Označenie	Jedn.cena (bez DPH)	Počet	Mj	Cena spolu (bez DPH)
88	Ústredňa/komunikátor/batéria	Spectra SP 6000/VDMP3/TP12V-7Ah	383,34	1,00	ks	383,34
89	Čidlo PIR	Paradox NV5	15,00	4,00	ks	60,00
90	Klávesnica	Paradox K32LCD+	90,00	1,00	ks	90,00
91	Montáž,nastavenie,zaškolenie		20,83	16,00	hod	333,33
92	Spolu					866,67

Sumár

93	Kamerový systém					10 236,29
94	Zabezpečovací systém					866,67
95	Zvukový systém					14 564,11
96	Ťahanie káblov,potrebný materiál					3 265,83
97	Spolu (bez DPH):					28 932,91

Ing. Peter Švec

